
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2021-215

PUBLIÉ LE  6 OCTOBRE 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

27-2021-09-23-00001 - décision tarifaire n° 826 portant modification de la

dotation global de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS  (3

pages) Page 4

DDTM / SEBF

27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de

régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes de Illiers

l'évéque et Lignerolles (6 pages) Page 8

DDTM / SEBF/Unité Milieux Naturels, Forêts, Chasse

27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement

professionnel de chasse à caractère commercial (56 pages) Page 15

27-2021-10-01-00002 - Relevé décision - indemnisation des dégâts de gibier

(2 pages) Page 72

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant

mise en demeure de la Communauté de Communes de Pont-Audemer

Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système

d'assainissement de ROUTOT (5 pages) Page 75

27-2021-10-05-00002 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/242 portant

retrait d'agrément à M. LEBOIS Rénald pour la réalisation des vidanges des

installations d'assainissement non collectif (2 pages) Page 81

DGFIP / Contrôle de gestion

27-2021-10-06-00001 - Délégation de signature du PRS_06-10-2021 (2 pages) Page 84

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure / Service Eau,

Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2021-10-04-00004 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation

d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue de l�Église sur la commune du Perrey

(Fourmetot). (3 pages) Page 87

27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la réalisation

d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la

commune de ROUTOT. (4 pages) Page 91

27-2021-10-04-00005 - Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin", Rue de la Licorne, sur la

commune de SASSEY (3 pages) Page 96

27-2021-10-05-00001 - Récépissé de déclaration d�existence de deux plans

d�eau  situés au lieu-dit «le moulin à tan » sur la commune de Saint-Elier (2

pages) Page 100

2



27-2021-10-04-00006 - Récépissé de déclaration d�existence du plan d�eau

(PE 146) situé lieu-dit «Le Pré des Angles» sur la commune de Condé sur Risle

(2 pages) Page 103

DSDEN de l'Eure /

27-2021-10-04-00001 - 2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion

DSDEN 27-2 (3 pages) Page 106

27-2021-10-04-00002 - 2021-10-01 Arrêté portant subdélégation

administrative-1 (3 pages) Page 110

27-2021-10-04-00003 - Arrêté délégation de signature 2021-10-01 SNU-2 (2

pages) Page 114

Préfecture de l'Eure / Direction de la citoyenneté et de la légalité

27-2021-09-27-00013 - arrêté portant suppression de la régie de recettes

d�État auprès de la commune du Vaudreuil (1 page) Page 117

27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt -

modification statutaire 2021 (16 pages) Page 119

3



Agence régionale de santé de Normandie

27-2021-09-23-00001

décision tarifaire n° 826 portant modification de

la dotation global de soins pour 2021 du SSIAD

ADMR DES SIX CANTONS 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-09-23-00001 - décision tarifaire n° 826 portant modification de la dotation global

de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 4



POUR L’ANNEE

270024995SSIAD ADMR DES SIX CANTONS

826

2021

PORTANT FIXATION DU PRIX DE

DE

DECISION N°

-

DECISION TARIFAIRE N° 826 PORTANT MODIFICATION DE LA DOTATION

GLOBALE DE SOINS POUR 2021 DE

SSIAD ADMR DES SIX CANTONS - 270024995

VU

VU

l’arrêté ministériel du 08/06/2021 publié au Journal Officiel du 24/06/2021 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

le Code de la Sécurité Sociale ;

la décision du 15/06/2021 publiée au Journal Officiel du 29/06/2021 relative aux dotations régionales
limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

la décision tarifaire initiale n°515 en date du 21/07/2021 portant fixation de la dotation globale de soins pour
2021 de la structure dénommée SSIAD ADMR DES SIX CANTONS - 270024995.

Considérant

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal
Officiel du 15/12/2020 ;

VU l'autorisation ou le renouvellement d'autorisation en date du 03/01/2017 de la structure SSIAD dénommée
SSIAD ADMR DES SIX CANTONS (270024995) sise 42, R WILLY BRANDT, 27001, GRAVIGNY et
gérée par l’entité dénommée ASSOCIATION SSIAD ADMR DES SIX CANTONS (270028962) ;

1/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-09-23-00001 - décision tarifaire n° 826 portant modification de la dotation global

de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 5



A compter du 21/07/2021, la dotation globale de soins est modifiée et fixée à 1 504 644.52€ au titre de
2021.

DECIDE

Article 1ER

Groupe I
Dépenses afférentes à l’exploitation courante

- dont CNR

- dont CNR

1 551 616.52

Groupe I
Produits de la tarification

0.00

RECETTES
46 972.00

GROUPES FONCTIONNELS

Reprise de déficits

Groupe II
Dépenses afférentes au personnel

0.00

Groupe III
Dépenses afférentes à la structure

MONTANTS
EN EUROS

TOTAL Dépenses 1 591 616.52

DEPENSES

160 278.64

0.00
Groupe III
Produits financiers et produits non encaissables

7 935.45

367 113.33

- dont CNR

1 504 644.52

1 064 224.55

- dont CNR 7 935.45

TOTAL Recettes

Groupe II
Autres produits relatifs à l’exploitation

Reprise d’excédents

- pour l’accueil de personnes âgées : 1 504 644.52€ (fraction forfaitaire s’élevant à 125 387.04€).
Le prix de journée est fixé à 39.17€.

Les recettes et les dépenses prévisionnelles de la structure sont autorisées comme suit :

Dépenses exclues du tarif : 40 000.00€

Elle se répartit comme suit :

2/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-09-23-00001 - décision tarifaire n° 826 portant modification de la dotation global

de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 6



- pour l’accueil de personnes âgées : 1 496 709.07€ (fraction forfaitaire s’élevant à 124 725.76€).
Le prix de journée est fixé à 38.96€.

• dotation globale de soins 2022 : 1 496 709.07€. Cette dotation se répartit comme suit :

Article 2 A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, les tarifs de reconduction
sont fixés, à titre transitoire, à :

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Article 3

Article 4 La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l’entité gestionnaire ASSOCIATION SSIAD ADMR DES SIX CANTONS (270028962) et à
l’établissement concerné.

Fait à CAEN , Le 23/09/2021

Le Directeur Général

3/3

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2021-09-23-00001 - décision tarifaire n° 826 portant modification de la dotation global

de soins pour 2021 du SSIAD ADMR DES SIX CANTONS 7



DDTM

27-2021-10-01-00003

Récépissé de déclaration modificatif et de

régularisation de trois forages d'irrigation sur les

communes de Illiers l'évéque et Lignerolles

DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 8



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 9



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 10



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 11



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 12



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 13



DDTM - 27-2021-10-01-00003 - Récépissé de déclaration modificatif et de régularisation de trois forages d'irrigation sur les communes

de Illiers l'évéque et Lignerolles 14



DDTM

27-2021-10-06-00002

Récépissé de déclaration d'établissement

professionnel de chasse à caractère commercial

DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 15



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 16



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 17



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 18



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 19



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 20



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 21



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 22



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 23



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 24



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 25



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 26



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 27



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 28



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 29



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 30



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 31



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 32



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 33



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 34



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 35



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 36



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 37



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 38



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 39



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 40



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 41



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 42



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 43



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 44



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 45



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 46



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 47



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 48



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 49



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 50



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 51



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 52



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 53



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 54



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 55



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 56



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 57



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 58



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 59



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 60



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 61



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 62



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 63



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 64



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 65



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 66



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 67



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 68



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 69



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 70



DDTM - 27-2021-10-06-00002 - Récépissé de déclaration d'établissement professionnel de chasse à caractère commercial 71



DDTM

27-2021-10-01-00002

Relevé décision - indemnisation des dégâts de

gibier

DDTM - 27-2021-10-01-00002 - Relevé décision - indemnisation des dégâts de gibier 72



DDTM - 27-2021-10-01-00002 - Relevé décision - indemnisation des dégâts de gibier 73



DDTM - 27-2021-10-01-00002 - Relevé décision - indemnisation des dégâts de gibier 74



DDTM

27-2021-10-06-00003

Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant

mise en demeure de la Communauté de

Communes de Pont-Audemer Val-de-Risle

(CCPAVR) de mettre en conformité le système

d'assainissement de ROUTOT

DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 75



DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 76



DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 77



DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 78



DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 79



DDTM - 27-2021-10-06-00003 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure de la Communauté de Communes

de Pont-Audemer Val-de-Risle (CCPAVR) de mettre en conformité le système d'assainissement de ROUTOT 80



DDTM

27-2021-10-05-00002

Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/242 portant

retrait d'agrément à M. LEBOIS Rénald pour la

réalisation des vidanges des installations

d'assainissement non collectif

DDTM - 27-2021-10-05-00002 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/242 portant retrait d'agrément à M. LEBOIS Rénald pour la

réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 81



DDTM - 27-2021-10-05-00002 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/242 portant retrait d'agrément à M. LEBOIS Rénald pour la

réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 82



DDTM - 27-2021-10-05-00002 - Arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2021/242 portant retrait d'agrément à M. LEBOIS Rénald pour la

réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 83



DGFIP

27-2021-10-06-00001

Délégation de signature du PRS_06-10-2021

DGFIP - 27-2021-10-06-00001 - Délégation de signature du PRS_06-10-2021 84



DGFIP - 27-2021-10-06-00001 - Délégation de signature du PRS_06-10-2021 85



DGFIP - 27-2021-10-06-00001 - Délégation de signature du PRS_06-10-2021 86



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-10-04-00004

Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue

de l�Église sur la commune du Perrey

(Fourmetot).

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00004 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue de l�Église sur la commune du Perrey (Fourmetot). 87



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00004 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue de l�Église sur la commune du Perrey (Fourmetot). 88



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00004 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue de l�Église sur la commune du Perrey (Fourmetot). 89



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00004 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d'un lotissement de 16 lots à bâtir Rue de l�Église sur la commune du Perrey (Fourmetot). 90



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-04-28-00007

Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à

bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de

ROUTOT.

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de ROUTOT. 91



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de ROUTOT. 92



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de ROUTOT. 93



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de ROUTOT. 94



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-04-28-00007 - Récépissé de déclaration concernant la

réalisation d�un lotissement de 23 parcelles à bâtir Chemin des Drouets, sur la commune de ROUTOT. 95



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-10-04-00005

Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin",

Rue de la Licorne, sur la commune de SASSEY

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00005 - Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin", Rue de la Licorne, sur la commune de SASSEY 96



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00005 - Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin", Rue de la Licorne, sur la commune de SASSEY 97



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00005 - Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin", Rue de la Licorne, sur la commune de SASSEY 98



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00005 - Récépissé de déclaration de changement de

bénéficiaire du lotissement  "Le Grand Jardin", Rue de la Licorne, sur la commune de SASSEY 99



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-10-05-00001

Récépissé de déclaration d�existence de deux

plans d�eau  situés au lieu-dit «le moulin à tan »

sur la commune de Saint-Elier

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-05-00001 - Récépissé de déclaration d�existence de deux

plans d�eau  situés au lieu-dit «le moulin à tan » sur la commune de Saint-Elier 100



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-05-00001 - Récépissé de déclaration d�existence de deux

plans d�eau  situés au lieu-dit «le moulin à tan » sur la commune de Saint-Elier 101



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-05-00001 - Récépissé de déclaration d�existence de deux

plans d�eau  situés au lieu-dit «le moulin à tan » sur la commune de Saint-Elier 102



Direction départementale des territoires et de la

mer de l'Eure

27-2021-10-04-00006

Récépissé de déclaration d�existence du plan

d�eau (PE 146) situé lieu-dit «Le Pré des Angles»

sur la commune de Condé sur Risle

Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00006 - Récépissé de déclaration d�existence du plan

d�eau (PE 146) situé lieu-dit «Le Pré des Angles» sur la commune de Condé sur Risle 103



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00006 - Récépissé de déclaration d�existence du plan

d�eau (PE 146) situé lieu-dit «Le Pré des Angles» sur la commune de Condé sur Risle 104



Direction départementale des territoires et de la mer de l'Eure - 27-2021-10-04-00006 - Récépissé de déclaration d�existence du plan

d�eau (PE 146) situé lieu-dit «Le Pré des Angles» sur la commune de Condé sur Risle 105



DSDEN de l'Eure

27-2021-10-04-00001

2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion

DSDEN 27-2

DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00001 - 2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion DSDEN 27-2 106



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00001 - 2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion DSDEN 27-2 107



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00001 - 2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion DSDEN 27-2 108



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00001 - 2021-10-01 Arrêté portant délégation de gestion DSDEN 27-2 109



DSDEN de l'Eure

27-2021-10-04-00002

2021-10-01 Arrêté portant subdélégation

administrative-1

DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00002 - 2021-10-01 Arrêté portant subdélégation administrative-1 110



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00002 - 2021-10-01 Arrêté portant subdélégation administrative-1 111



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00002 - 2021-10-01 Arrêté portant subdélégation administrative-1 112



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00002 - 2021-10-01 Arrêté portant subdélégation administrative-1 113



DSDEN de l'Eure

27-2021-10-04-00003

Arrêté délégation de signature 2021-10-01 SNU-2

DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00003 - Arrêté délégation de signature 2021-10-01 SNU-2 114



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00003 - Arrêté délégation de signature 2021-10-01 SNU-2 115



DSDEN de l'Eure - 27-2021-10-04-00003 - Arrêté délégation de signature 2021-10-01 SNU-2 116



Préfecture de l'Eure

27-2021-09-27-00013

arrêté portant suppression de la régie de

recettes d�État auprès de la commune du

Vaudreuil

Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00013 - arrêté portant suppression de la régie de recettes d�État auprès de la commune du

Vaudreuil 117



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00013 - arrêté portant suppression de la régie de recettes d�État auprès de la commune du

Vaudreuil 118



Préfecture de l'Eure

27-2021-09-27-00014

Syndicat intercommunal du marais de Frocourt -

modification statutaire 2021

Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 119



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 120



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 121



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 122



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 123



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 124



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 125



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 126



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 127



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 128



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 129



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 130



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 131



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 132



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 133



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 134



Préfecture de l'Eure - 27-2021-09-27-00014 - Syndicat intercommunal du marais de Frocourt - modification statutaire 2021 135


